F－2 ）

関係業者各位

1
教師用さんすうぼっく
す

誠文社　121-0142 1 セット 三幸小学校 27,500 ㈲シナガワ

2 カラー百玉そろばん ヒルマ　693-8730 2 台 三幸小学校 71,632 ㈱啓文社

3
直方体立方体の説明
器セット

サンワ　601-886 1 セット 山波小学校 29,920 ㈱啓文社

4
直方体・立方体説明
器

ウチダ　CP-20 1 式 西藤小学校 32,000 ㈲シナガワ

5
献立黒板ホワイトマグ
ネットシート

ウチダ　SPW-34S 1 式
美木原小学
校

29,800 ㈲シナガワ

6 国語黒板
ヒシエス誠文社
111-0308　GGD-1

3 枚 栗原小学校 87,000 ㈲シナガワ

7
書き込み式展開図説
明版

TUK　108340（ス
マートスクール
766-959）

1 セット 高須小学校 40,000 ㈲シナガワ

8
指導者用デジタル教
科書（国語）

【指定品】
光村図書　指導者
用デジタル教科書
国語　１～３年　各
学年　教員用フリー
ライセンス

1 セット 高西中学校 257,400 ㈱啓文社

9-1
中学生の音楽鑑賞
【ＤＶＤ】①

ビクターエンタテイン
メント　NBS-931中
学生の音楽鑑賞
第1巻1年-1

1 巻 美木中学校 15,360 ㈲シナガワ

（用度係 担当：山中）

次のとおり決定しました。

品名 種類規格 数量
単位
呼称

納入場所 金額 落札業者

　FAX（0848）38-9319

見積合わせ結果（

令和7年6月23日

尾道市役所　　企画財政部財政課

722-8501
尾道市久保一丁目１５番１号

　TEL（0848）38-9324

9-2
中学生の音楽鑑賞
【ＤＶＤ】②

ビクターエンタテイン
メント　NBS-932中
学生の音楽鑑賞
第2巻1年-2

1 巻 美木中学校 15,360 ㈲シナガワ

9-3
中学生の音楽鑑賞
【ＤＶＤ】③

ビクターエンタテイン
メント　NBS-935中
学生の音楽鑑賞
第5巻2・3年上-1

1 巻 美木中学校 15,360 ㈲シナガワ

9-4
中学生の音楽鑑賞
【ＤＶＤ】④

ビクターエンタテイン
メント　NBS-936中
学生の音楽鑑賞
第6巻2・3年上-2

1 巻 美木中学校 15,360 ㈲シナガワ

9-5
中学生の音楽鑑賞
【ＤＶＤ】⑤

ビクターエンタテイン
メント　NBS-937中
学生の音楽鑑賞
第7巻2・3年上-3

1 巻 美木中学校 15,360 ㈲シナガワ

9-6
中学生の音楽鑑賞
【ＤＶＤ】⑥

ビクターエンタテイン
メント　NBS-940中
学生の音楽鑑賞
第10巻2・3年下-1

1 巻 美木中学校 15,360 ㈲シナガワ

-
9-1～9-6の合計金額
で決定します。

92,160 ㈲シナガワ

10 電子てんびん ヤガミ　YX-310 1 台
美木原小学
校

30,390 ㈱啓文社

11 実物投影機
ウチダ　7-137-4001
種別：VP-1FK顕微
鏡アダプタセット

1 台 御調中学校 58,900 ㈲シナガワ

12 電源装置
【指定品】
ナリカ　　PSW-005-
2S（2台）

1 セット 向東中学校 79,900 ㈲シナガワ

13 双眼実体顕微鏡
ナリカ　SRO-DX
D21-5183

1 台 吉和中学校 67,980 ㈲シナガワ

14 長焦点生物顕微鏡
ケニス　1-148-0906
JSL-D600-CN

1 台 浦崎中学校 55,000 ㈲シナガワ

15 生物顕微鏡
ウチダ　8-170-0435
SK-64M

2 台
日比崎中学
校

91,000 ㈲シナガワ

16 絵画作品乾燥棚
SY　引出式35段（ス
マートスクール
768-993）

1 台 三成小学校 75,200 ㈲シナガワ

17 二輪スクーター マスセット　61151 1 台 三成幼稚園 13,500 ㈲シナガワ

18 三輪スクーター マスセット　60633 1 台 三成幼稚園 13,980 ㈲シナガワ